Приложение 4б 

к Приказу ФСТ России 

от 31 января 2011 г. N 36-э 

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОГРАММАХ [1]

МУП «Газстройсервис» 
(наименование субъекта естественных монополий)

В СФЕРЕ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ПО ТРАНСПОРТИРОВКЕ ГАЗА ПО ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫМ СЕТЯМ

План на  2015 год
	N N

 пунктов
	Наименование показателя
	Сроки строительства
	Стоимостная оценка инвестиций, тыс. руб.
	Основные проектные характеристики объектов капитального строительства

	
	
	начало
	окончание
	в целом по объекту
	в отчетном периоде
	протяженность линейной трубопроводов, км
	диаметр (диапазон диаметров) трубопроводов, мм 

	количество газорегуляторных пунктов, ед.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Общая сумма инвестиций [2]
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Сведения о строительстве, реконструкции объектов капитального строительства [3] 

	
	
	
	
	
	
	

	
	в том числе объекты капитального строительства (основные стройки): 
	
	
	
	
	
	
	

	3
	новые объекты [4] 

	
	
	
	
	
	
	

	4
	реконструируемые (модернизируемые) объекты 

	
	
	
	
	
	
	

	5
	Сведения о долгосрочных финансовых вложениях [3] 

	
	
	
	
	
	
	

	6
	Сведения о приобретении внеоборотных активов [3] 
 
	
	
	
	
	
	
	



       Примечание:  Инвестиционная программа отсутствует.   
Директор МУП «Газстройсервис»

              


А.Н. Романкин
